

Capolla A/S
Østergade 1, 2.
1100 København K
CVR-nr. 30724828

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2018

Dirigent

Navn: Thorbjørn Vendelboe Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Capolla A/S
Østergade 1, 2.
1100 København K

CVR-nr.: 30724828
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Tage Siboni, formand
Thorbjørn Vendelboe Jensen
Jan Hougaard Andersen

Direktion

Thorbjørn Vendelboe Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt salg og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.935 t.kr. og betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		191.987	(154.467)
Af- og nedskrivninger	2	228.693	(179.181)
Driftsresultat		420.680	(333.648)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.606.820	2.279.439
Andre finansielle indtægter	3	125.800	113.470
Andre finansielle omkostninger	4	(127.761)	(169.051)
Resultat før skat		4.025.539	1.890.210
Skat af årets resultat	5	(90.802)	41.723
Årets resultat		3.934.737	1.931.933
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	250.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.500.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(53.180)	2.279.439
Overført resultat		487.917	(597.506)
		3.934.737	1.931.933

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		3.909.276	5.386.258
Materielle anlægsaktiver	6	3.909.276	5.386.258
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.791.272	3.204.452
Finansielle anlægsaktiver	7	4.791.272	3.204.452
Anlægsaktiver		8.700.548	8.590.710
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.509.411	12.829.847
Udskudt skat		0	981
Tilgodehavender		13.509.411	12.830.828
Likvide beholdninger		47.157	7.849
Omsætningsaktiver		13.556.568	12.838.677
Aktiver		22.257.116	21.429.387

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		211.272	2.284.452
Overført overskud eller underskud		16.083.248	13.575.331
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	250.000
Egenkapital		17.794.520	16.609.783
Gæld til realkreditinstitutter		3.150.888	3.332.800
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.150.888	3.332.800
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	190.644	189.918
Bankgæld		9.774	797.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	24.051
Skyldig selskabsskat		801.122	383.252
Skyldige sambeskatningsbidrag		16.872	0
Anden gæld		268.646	92.446
Periodeafgrænsningsposter		4.650	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.311.708	1.486.804
Gældsforpligtelser		4.462.596	4.819.604
Passiver		22.257.116	21.429.387
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	2.284.452	13.575.331	250.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.020.000)	2.020.000	0
Årets resultat	0	(53.180)	2.987.917	1.000.000
Egenkapital ultimo	500.000	211.272	16.083.248	1.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				16.609.783
Udbetalt ordinært udbytte				(250.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(2.500.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				3.934.737
Egenkapital ultimo				17.794.520

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	199.575	179.181
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(428.268)	0
	<u>(228.693)</u>	<u>179.181</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	125.800	113.470
	<u>125.800</u>	<u>113.470</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	91.235	135.960
Øvrige finansielle omkostninger	36.526	33.091
	<u>127.761</u>	<u>169.051</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	89.821	(41.790)
Ændring af udskudt skat	981	67
	<u>90.802</u>	<u>(41.723)</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.328.428
Afgange	<u>(1.364.589)</u>
Kostpris ultimo	<u>4.963.839</u>
Af- og nedskrivninger primo	(942.170)
Årets afskrivninger	(199.575)
Tilbageførsel ved afgang	<u>87.182</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.054.563)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.909.276</u>
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>920.000</u>
Kostpris ultimo	<u>920.000</u>
Opskrivninger primo	2.284.452
Andel af årets resultat	3.606.820
Udbytte	<u>(2.020.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>3.871.272</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.791.272</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	190.644	189.918	3.150.888	2.474.061
	190.644	189.918	3.150.888	2.474.061

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.439.003 kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til pengeinstitut. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 16.375.297 kr.

Selskabets beholdning af aktier i datterselskab er pantsat til sikkerhed for samme selskabs mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har stillet tilbagetrædelseserklæring over for pengeinstitut vedrørende selskabets tilgodehavender hos dattervirksomhed for op til 2.316.764 kr. Selskabets tilgodehavende hos dattervirksomheden udgør 12.446.186 kr.

Ejerpantebreve i ejendomme for nominelt 500.000 kr. er stillet til sikkerhed for dattervirksomheds bankgæld. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 16.375.297 kr. Regnskabsmæssig værdi af de pantsatte ejendomme udgør 1.004.415 kr.
